- 15 nemine vel ex loci incolis vel ex iis qui ad nundinas venerant tantis se ausibus opponente, nonnullis vero etiam cooperantibus. Caesi sunt aliquot ex Judaeis, ceteri vero intra castellum recepti aegre evaserunt. Expilatae sunt domus eorum, et magna vis pecuniae capta.
- 16 “Fama excitum vulgus insipiens”; “sepulchrum ejus sollemnibus excubiis honorantes”; “Ridebatur quidem hoc a prudentibus”.
- 17 “paucis discrimen expertis, in munitionem regiam cum pecuniis mature secesserunt”.
- 18 “non metus ferocissimi principis, non vigor legum, non ratio, non humanitas obstitit, quominus cohabitantium perfidorum generali exitio furorem proprium saturarent, atque in sua civitatae totum illud genus abraderent”.
- 19 “profusissimus sumptibus domos amplissimas, regalibus conferendas palatiis”.
- 20 “eorum, cum ipsi egerent, opulentiam non ferentes”.
- 21 “constructionis magnitudine et firmitate arces non ignobiles aemulantem”.
- 22 “hostes Christi proterendos saepius cum clamore valido repetens”.
- 23 Viri Israelitae, audite consilium meum. Melius est nobis nobis [sic] mori pro lege nostrae, quam incidere in manus inimicorum legis nostrae”.
- 24 “Mitia tamen cum eis in dolo loquentes . . . mox ut egressi sunt, hostiliter comprehensos, et baptismum Christi constanter postulantes, lanistae crudelissimi peremerunt”.
- 25 “Horrenda plane et foeda tunc”.
- 26 “Ubique reperti sunt Judaei manibus peregrinantium percussi sunt, nisi qui municipalium eruebantur auxilio. Necem Judaeorum tam funestam, tam exitialem, viris prudentibus placuisse credendum non est, cum Daviticum illud auribus nostris frequenter occurrat, “Ne occidas eos”.
- 27 “nec usque ad hunc diem pro illo Judaeorum exitio aliquis supplicio est addictus”.

## References

### Primary Sources

- Benedict of Peterborough. 1867. *The Chronicle of the Reigns of Henry II and Richard I A.D. 1169–1192*. Vol. 49 no. II of RS. Edited by William Stubbs. London: Longman & Company.
- Ephraim of Bonn. 1893. Jewish Account of the Massacre. In *The Jews of Angevin England: Documents and Records From Latin and Hebrew Sources Printed and Manuscript for the First Time Collected and Translated*. Edited by Joseph Jacobs. New York and London: G. P. Putnam’s Sons, pp. 107–8, 130–31.
- Ralph De Diceto. 1876. *The Historical Works of Master Ralph De Diceto, Dean of London*. Vol. 68 no. II of RS. Edited by William Stubbs. London: Longman & Company.
- Ricardus Canon Sanctae Trinitatis Londoniensis. 1864. Itinerarium Peregrinorum et Gesta Regis Ricardi. In *Chronicles and Memorials of the Reign of Richard I*. Vol. 38 no. I of RS. Edited by William Stubbs. London: Longman & Company.
- Richard of Devizes. 1886. The Chronicle of Richard of Devizes. In *Chronicles of the Reigns of Stephen, Henry II, and Richard I*. Vol. 82 no. III of RS. Edited by Richard Howlett. London: Longman & Company.
- Roger De Hoveden. 1868. *Chronica Magistri Rogeri De Houedene*. Vol. 51 no. III of RS. Edited by William Stubbs. London: Longman & Company.
- William of Newburgh. 1884. *Historia Rerum Anglicarum*. In *Chronicles of the Reigns of Stephen, Henry II, and Richard I*. Vol. 82 no. I of RS. Edited by Richard Howlett. London: Longman & Company.